PRODUCTORA DE SEGUROS, esto es, el señor Baquerizo Muñoz Roberto, 
accionista de nacionalidad ecuatoriana y propietario de una (1) acción Ordinaria 
y Nominativa de un Dólar de los Estados Unidos de América (US$ 0.04); 
Muñoz Salgado Mariana de Jesús., de nacionalidad ecuatoriana, propietaria de 
setenta y cuatro mil novecientos noventa y siete (74997) acciones ordinarias y 
nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América (US$ 0.04); Muñoz 
Salgado María Isabel, accionista de nacionalidad ecuatoriana y propietario de 
una (1) acción Ordinaria y Nominativa de un Dólar de los Estados Unidos de

[...]

constató de que no ha sido necesario efectuar la convocatoria previa, para la 
constitución de esta Junta, por cuanto los accionistas presentes representan la 
totalidad del capital suscrito, que es de Tres Mil Dólares de los Estados Unidos 
de América, dividido en Setenta y Cinco Mil (75.000) acciones ordinarias y 
nominativas de cuatro centavos de Dólar de los Estados Unidos de América, 
junta que por voluntad unánime de los concurrentes queda válidamente 
constituida al amparo de lo dispuesto en el Art. 238 de la Ley de Compañías. 

Seguidamente tomó la palabra el Presidente de la Junta, quien pone a

[...]

La señora Muñoz Salgado Mariana de Jesús vota a favor de 
la moción (74.997). La señora Muñoz Salgado María Isabel vota a favor de la 
moción (1). La señora Navarrete Villegas Angélica vota a favor de la moción (1) 
El señor Secretario manifiesta que se computaron Setenta y Cinco Mil votos 
(75.000) votos que equivalen al 100% de los votos válidos, por lo que el 
informe del Comisario referente al ejercicio 2018 queda aprobado por 
unanimidad. Acto seguido, el Presidente de la Junta, dispone que el señor 

Secretario proceda a dar lectura al segundo punto del orden del día, por lo